二、开标一览表

单位：元，保留小数点后两位。

项目名称 陕西省神木市红碱淖国家重要湿地保护项目（科研监测）采购项目

项目编号 HRKH2025-6

总报价

（元）

供应商应对报价的依据、组成作出必要说明：本报价依据招标文件内的建设内容

和相关要求，结合我公司对市场的调研和类似项目经验综合考虑确定。报价包含设备

供货、安装、调试、定制开发和运行维护等招标文件要求的所有内容。

大写：人民币 壹仟肆佰肆拾玖万元整 元

小写：¥ 14490000.00 元

交货期 合同签订后一年内完成供货、安装、调试并验收合格。

产品质量标

准

符合国家及行业质量标准，符合采购人的实际需求。

备注

供应商：联通数字科技有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表： （签字或盖章）

日 期：2025年 12月 1 6 日

备注：1、“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：完成采购内

容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用，以及合同实施

过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的

一切费用。

2、以上费用均为含税价格.